
DOA-0100251S.

Uchwała Nr6a-401 ?'#"722--

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .............20 kć-l't-fill.12- 2022 r.

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporzqdzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego „Chróścice I".

Na podstawie art. 23 w związku z art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503),

Po rozpatrzeniu zawiadomienia Wójta Gminy Dobrzeń Wielki nadesłanego pismem

nr Nr AN-6721.4.2021 z dnia 11.04.2022 r. ( data wpływu: 12.04.2022 r.) o podjęciu przez Radę Gminy
Dobrzeń Wielki uchwały Nr XXXIII/251/2021 z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Chróścice I", uchwala się, co
następuje:

§ 1

Na obszarze objętym opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,
w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały Nr XXXIII/251/2021 z dnia

22 lipca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Chróścice I", występują uwarunkowania zagospodarowania o znaczeniu

ponadlokalnym, określone w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz.
Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.), tj.:

- droga wojewódzka nr 457 (Brzeg — Dobrzeń Wielki), o docelowych parametrach technicznych
klasy G;

- postulowana obwodnica Chróścic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 457 (Brzeg — Dobrzeń Wielki);
- pierwszorzędna linia kolejowa nr 277 relacji Opole —Jelcz — Wrocław, objęta umową AGTC;
- linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 400 kV relacji Pasikurowice — Dobrzeń —

Trębaczew —Joachimów, planowana do przebudowy;
- linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV relacji Dobrzeń — Hermanowice;
- istniejący obszar Natura 2000: obszar specjalnej ochrony ptaków (OSO) „Grądy Odrzańskie";
- międzynarodowy korytarz ekologiczny doliny rzeki Odry;
- położenie w obszarze szczególnego zagrożenia powodzią doliny rzeki Odry;
- główne zbiorniki wód podziemnych GZWP: 323 „Zbiornik Rzeki Stobrawy", 335 „Zbiornik

Krapkowice - Strzałce Opolskie" wymagające wzmożonej ochrony zasobów wodnych.



Rozmieszczenie obiektów i zasięg obszarów, o których mowa w § 1, przedstawiono na rysunku
Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r.,

poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej

i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„/„/
Andrzej Bufa — .............

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ...........................

(

Antoni Konopka .............


